
                                                     Zarządzenie nr 4/2021 

                 Dyrektora Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury w Przechlewie 

                                             z dnia 24 lutego 2021roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora ds. Dostępności w Gminnej 

Biblioteki i Centrum Kultury w Przechlewie   

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. O zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r .  poz. 1696 i 2473) zarządza się co następuje : 

                                           

                                                                    § 1. 
 

1. Wyznacza się Pana Krystiana Anusika , informatyka  jako osobę pełniącą  w Gminnej Bibliotece 

i Centrum Kultury w Przechlewie funkcję Koordynatora ds. dostępności. 

 

2. Koordynator ds. dostępności realizuje w szczególności zadania związane z: 

 wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Gminną Bibliotekę i Centrum Kultury w Przechlewie 

 przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminną Bibliotekę i Centrum 

Kultury w Przechlewie 

 monitorowaniem działalności Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury w Przechlewie w 

zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi  

 sporządzanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

oraz publikacja raportu w Biuletynie Informacji Publicznej 

 przygotowanie sprawozdań dotyczących zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w zakresie działań Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury w Przechlewie 

 

                                                                      § 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


